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TOP CHANNEL

FORMULAR APLIKIMI

Emer
Mbiemer Fotografia juaj kerkohet e plote /
jo portret.
Qyteti
N.qg.s performoni ne grup,
Mosha nevojitet nje fotografi e te gjithe
pjesetareve.
Gjinia
Nr telefoni Permasat 90 x 130 mm
Kontakt tjeter
Adresa

Data e aplikimit

Vendosni “x ' ne fushen ne te cilen deshironi te merrni pjese:

Imitime [ Instument [] Grup Muzikor ] Akrobaci ]

Kenge [ Kercim [l Numra Shpejtesie [l Te tjera [l

N.qg.s zgjidhni “Te tjera ” ju lutemi shpjegoni me pak fjale:

Nese pjesmarrja juaj do te jete ne grup atehere formulari i aplikimit duhet te plotesohet
vetem nga nje perfagesues i grupit.

Ky formular i drejtohet televizionit Top Channel per pjesemarrje ne spektaklin “Ti vien”.
Informacioni i dhene eshte kofidencial dhe do te perdoret vetem per gellimet e publikuara.

Adresa : Bulevardi Déshmorét e Kombit, Qendra Ndérkombétare e Kulturés, Tiran€, Shqgipéri www.top-channel.tv
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